

24.3.2009

KALASTUSLAIN KOKONAISUUDISTUS**ELINKEINOJAOSTO 17.3.2009, 3. KOKOUS**

Aika Tiistai 17.3.2009, kello 12.30–15.15

Paikka Maa- ja metsätalousministeriö, Hallituskatu 3, Pihapaviljonki kokoushuone 376

Osallistujat kalastusneuvos Markku Aro, maa- ja metsätalousministeriö (pj)
ammattikalastaja Veli Heinonen, Suomen Sisävesiammattikalastajat ry
toimitusjohtaja Kim Jordas, Suomen Ammattikalastajaliitto ry
asiamies Leena Jääskeläinen, Suomen Kalakauppiasliitto ry
osastopäällikkö Vesa Karttunen, Kalatalouden Keskusliitto ry
neuvotteleva virkamies Risto Lampinen, maa- ja metsätalousministeriö
kalatalouspäällikkö Jukka Nyrönen, Kainuun työ- ja elinkeinokeskus
hammaslääkäri Riitta Ruuskanen, Suomen Vapaa-ajankalastajien Keskusjärjestö ry
ylitarkastaja Jouni Tammi, maa- ja metsätalousministeriö
kalastusteknikko Markku Tiusanen, Suomen Kalastusopaskilta ry
asiamies Anna Vainikainen, Elintarviketeollisuusliitto ry

tutkija Jari Setälä, Riista- ja kalatalouden tutkimuslaitos (asiantuntija)
ylitarkastaja Timo Halonen, maa- ja metsätalousministeriö (siht.)
ylitarkastaja Maija Mela, maa- ja metsätalousministeriö (siht.)

Poissa toimitusjohtaja Mikko Poskiparta, Suomen Kalankasvattajaliitto ry
neuvotteleva virkamies Riitta Rahkonen, maa- ja metsätalousministeriö

1 Kokouksen avaus ja asialistan hyväksyminen

Puheenjohtaja avasi kokouksen. Hyväksyttiin asialista kokouksen työjärjestykseksi. Asialistan kohtaan 7 (muut mahdolliset asiat) lisättiin puheenjohtajan esityksestä kalastuslain kansainvälinen vertailu sekä seuraavan kokouksen paikka ja ajankohta.

2 Osanottajien toteaminen

Todettiin kokouksen osanottajat.

3 Edellisen kokouksen pöytäkirja

Todettiin, että elinkeinojaoston ensimmäisessä kokouksessa sovittiin, että jaoston kokouksista laaditaan ainoastaan päätöspöytäkirjat. Päätettiin kokeilla menettelyä, jossa osanottajat lähettävät sähköpostitse puheenjohtajalle, sihteereille ja muille jaoston jäsenille sekä asiantuntijalle kirjallisesti lausuntonsa tai kommenttinsa aina ennen kyseessä olevan asiakohdan toista käsitte-lykertaa. Lausuntoja ei liitetä pöytäkirjoihin eikä jäsenten lausuntoja jaeta ilman kyseessä olevan tahon lupaa jaoston ulkopuolisille. Kalastuslain kokonaisuudistuksen työryhmällä on kuitenkin oikeus saada lausunnot käyttöönsä niin halutessaan.

Puheenjohtaja pyysi edellisessä kokouksessa (17.2.) pöytäkirjan kohdassa neljä mainitusta uuden kalastuslain tavoitteita koskevasta keskustelusta osanottajien kirjallisia lausuntoja tai kommentteja 31.3.2009 mennessä.

4 Jaoston työsuunnitelma

Puheenjohtaja totesi, että työsuunnitelma oli tullut hyväksytyksi jaoston kirjallisessa menettelyssä 13.3.2009. Syksyn työsuunnitelmaa käsitellään kevätkauden viimeisissä kokouksissa.

5 Ammattikalastajan määritelmä (1. käsittelykerta)

Jari Setälä selosti kokouskutsun liitteenä ollutta taustamuistiota ”Taustatietoa ammattikalastuksesta ja kalastusmatkailuyrityksistä”. Keskusteltiin sen ja kokouskutsun liitteenä olleen kysymyspaperin pohjalta ammattikalastajan määritelmästä ja määritelmän mukaiseen ammattikalastajaan liittyvistä oikeuksista ja velvollisuuksista. Asiakohtaa käsitellään toisen kerran myöhemmin keväällä. Jaoston jäseniä pyydettiin toimittamaan kirjalliset lausuntonsa tai kommenttinsa ennen asiakohdan toista käsittelykerta.

6 Kalastusmatkailu ja kalastusmatkailuyrittäjän määritelmä (1. käsittelykerta)

Jari Setälä selosti kokouskutsun liitteenä ollutta taustamuistiota ”Taustatietoa ammattikalastuksesta ja kalastusmatkailuyrityksistä”. Keskusteltiin sen ja kokouskutsun liitteenä olleen kysymyspaperin pohjalta kalastusmatkailusta ja kalastusmatkailuyrittäjän määritelmästä sekä kalastusmatkailuun liittyvistä säädöstarpeista. Asiakohtaa käsitellään toisen kerran myöhemmin keväällä. Jaoston jäseniä pyydettiin toimittamaan kirjalliset lausuntonsa tai kommenttinsa ennen asiakohdan toista käsittelykerta.

7 Muut mahdolliset asiat

Puheenjohtaja kertoi, että kalastuslain kokonaisuudistukseen liittyen erillisselvityksenä tullaan tilaamaan vertaileva selvitys eräiden muiden maiden kalastuslainsäädännöstä. Mukaan on tarkoitus ottaa sekä maita, jotka kuuluvat Euroopan yhteisöön, että yhteisön ulkopuolisia maita. Jaoston kävi keskustelun kalastuslain kansainvälisen vertailun sisällöstä ja painotuksista elinkeinokalatalouden kannalta.

Keskusteltiin mahdollisuudesta pitää seuraava kokous Paraisilla Suomen kalastus- ja ympäristöinstituutissa. Kokouspaikka sopi kaikille niille läsnäolijoista, jotka olivat tulossa seuraavaan kokoukseen. Kokous päätettiin järjestää Paraisilla. Sovittiin, että työsuunnitelman mukaan seuraavassa kokouksessa käsiteltäviksi merkityt polttoaineverosäännökset käsitellään 21.4. järjestävässä kokouksessa.

8 Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 15.15.

Pöytäkirjan vakuudeksi


Markku Aro


Maija Mela